Российская Федерация
администрация Кольчугинского района Владимирской области

управление образования
город Кольчугино

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ:

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от  16.05.2022                                                                                                       №77

«О  создании  школьного
театра «ARTист»

На основании приказа управления образования администрации

Кольчугинского района  от 16.05.2022 №290 «О  развитии школьных театров,
театральных кружков и коллективов в общеобразовательных школах»

Приказываю:

1. Создать в МБОУ «Средняя школа № 5» школьный  театр «ARTист».
2. Назначить руководителем школьного театра «ARTист» педагога-организатора

Подгорную Н.В.
3. Утвердить программу школьного театра «ARTист».
4. Утвердить план работы школьного театра на 2022-2023 учебный год до

01.09.2022г.
5. Подгорной Н.В. зарегистрировать школьный театр «ARTист» на сайте

ФГБУК «Всероссийский центр развития  художественного творчества и
гуманитарных технологий» Министерства просвещения РФ во Всероссийском
перечне (реестре) школьных театров по адресу: center/reestr-teatrov/.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      Дергунов Е.В.

	от  16.05.2022                                                                                                       №77

		2022-06-07T12:55:26+0300
	Дергунов Евгений Владимирович